Câmurtr ffiluntdpst üe @uscuUel
ESTADO DO T'AN.ANÁ

dc Cercavel
cÂmnna MLINTcTPAL DE cAScAVEL,ll rôffrln INDICÂÇÃo N" 5cô ,DE 2ozo

@roponente: Vereador Mazutti/PSC)

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos do art. 1,43 do Regimento Interno, seja encaminhado expediente âo

Poder Púbüco Municipal, peÍante a Âutarquia Municipal de Mobilidade, Trânsito e

Cidadania - TRÂNSITÂR, solicitando estudos de viabiüdade paru permiú o acesso dos
veículos da Rua Paranaguâ p^ra o Viaduto da Rocha Pombo, no Bairro Pacaembu.

É a indicação. Sala das Sessões

Cascavel, 10 de agosto de2020

Vereador/PSC

Jusuficação.

Soücitamos estudos quanto a üabilidade de permitir o acesso de veículos que vem da Rua

Paranaguâp^Í^ o Viaduto da Rocha Pombo, sentido Bairro Periolo.

A implantação visa garuflt1Í segrúaÍlça pâÍâ os veículos, pois em horários de pico há grande
movimentação entre os transpoÍtes dificultando a todos o acesso ao Viaduto da Rocha Pombo.

Pelos motivos expostos espero, com o intuito de melhorar a qualidade de vida das pessoas,

pois contar com a especial atenção à está solicitação, que irá tÍ^zet muitos benefícios pan a

população.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Recebido 4ô /-OB/ t.,

-^M*Ktú I

\Y\N